РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛА СОТНИКОВСКОЕ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	31 марта  2015 года
	село Сотниковское
	№126-IV

О внесении изменений  в решение Совета депутатов села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края от 20 ноября 2014 года № 110-IV «О ставках налога на имущество физических лиц».

Совет депутатов села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Пункт 2.2. решения Совета депутатов села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края от 20 ноября 2014 года № 110-IV «О ставках налога на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:

«2.2
	Кадастровая стоимость
	Ставка налога на имущество физических лиц

	По объектам налогообложения включенным в перечень, определяемый в  соответствии  с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской  Федерации и абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской  Федерации
	0,9%

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благодарненские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
Глава села Сотниковское

Благодарненского района

Ставропольского края                                                                В.В.Ефименко